携帯電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　本

③

②

令和　　　　年　　　　月　　　　日　～　令和　　　　年　　　　月　　　　日

備考
（予定来賓など）

頒布予定場所

※施設を使用の場合は住所も明記してください。

助成希望本数

担当者名

時期

ふりがな

メールアドレス

緊急時連絡先

ふりがな

代表者名

頒布予定行事名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       　　印

連絡先 TEL　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　FAX

〒

住所

理事長　田　中　恆　清　殿

下記の通り申請いたします

公益財団法人　日本文化興隆財団

国旗小旗頒布申請書

申請日：令和　　　年　　　月　　　日

①

ふりがな

団体名